ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 апреля 2014 г.  №  260

МОСКВА

О признании утратившим силу постановления Правительства

Российской Федерации от 30 апреля 2010 г. № 291

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Российской Федерации от 30 апреля 2010 г. № 291 "О ставках вывозных

таможенных пошлин при поставках газа с территории Российской

Федерации на территорию Украины" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, № 19, ст. 2322).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней

после дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие со 2 апреля 2014 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев